
 
 

UCHWAŁA NR 781/2022 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz § 2 uchwały Nr XLIX/371/2022 Rady Powiatu 
Jarosławskiego z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20221)wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 148.628 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 148.045 zł; 

a) w rozdziale 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe zwiększenie o kwotę 148.045 zł, 

- paragraf 2330 dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 
148.045 zł, 

-- / zwiększenie kwoty w związku z realizacją aneksu nr 3 do umowy Nr DT.V.8071.140.11/2020, 

określającej dotację na finansowanie w formie rekompensaty poniesionej przez organizatora 

straty z tytułu utraconych przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień do 

ulgowych przewozów na linii komunikacyjnej w 2022 r. /, 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 583 zł; 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 583 zł, 

- paragraf 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększenie o kwotę 583 zł, 

-- / na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego, znak: S-IV.9530.5.10.2022.ŁD z 05.12.2022 r. 

w sprawie podziału dodatkowych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy /. 

 
1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 594/2022, 597/2022, 

604/2022, 605/2022, 614/2022, 617/2022, 624/2022, 630/2022, 638/2022, 648/2022, 649/2022, 652/2022, 653/2022, 
654/2022, 655/2022, 662/2022, 667/2022, 674/2022, 682/2022, 692/2022, 706/2022, 713/2022, 715/2022, 722/2022, 
731/2022, 737/2022, 742/2022, 749/2022, 756/2022, 764/2022, 777/2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5285



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 148.628 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 148.045 zł; 

a) w rozdziale 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe zwiększenie o kwotę 148.045 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 148.045 zł. 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 583 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 583 zł, 

- w Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu - wydatki 
bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 583 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 176.734,66 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejszenie o kwotę 
176.734,66 zł; 

a) w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe zmniejszenie o kwotę 176.734,66 zł, 

- paragraf 2120 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zmniejszenie o kwotę 
176.734,66 zł, 

-- /na podstawie pism z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 30.11.2022 r., 

znak: F-VI.3111. 2.136.2022 informującego o decyzji Ministra Finansów z dnia 30.11.2022 r. Nr 

MF/FS7.4143.3.64.2022.MF.676.K05 i z dnia 1.12.2022 r., znak: F-VI.3111.2.137.2022 

informującego o decyzji Ministra Finansów z dnia 30.11.2022 r. Nr 

MF/FS7.4143.3.51.2022.MF.497.K03 /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 176.734,66 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejszenie o kwotę 
176.734,66 zł; 

a) w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe zmniejszenie o kwotę 176.734,66 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 176.734,66 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 519 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5285



--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

b) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 283 zł, 

c) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 26.722,07 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 189 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 38.000 zł, 

d) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.500 zł, 

e) w rozdziale 80145 Komisje egzaminacyjne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 563,07 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 1.100 zł, 

f) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 2.852 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 12.500 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 69.216 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5285



g) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 22.591 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 22.591 zł, 

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 56 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 56 zł, 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 5.732 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 460 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

5.272 zł, w tym: 

-- „Budowa instalacji gazowej w budynku administracji w DPS Wysock”, 

4) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 12.000 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 1.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 13.000 zł, 

5) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5285



--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 15.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 15.000 zł, 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 4.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 4.000 zł. 

6. Uchwala się podział rezerwy ogólnej w kwocie 237.770 zł poprzez: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 237.770 zł; 

a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 237.770 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 237.770 zł, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 209.492 zł; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększenie o kwotę 209.492 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 209.492 zł, 

3) w dziale 757 Obsługa długu publicznego zwiększenie o kwotę 28.278 zł; 

a) w rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 
zwiększenie o kwotę 28.278 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1810 obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 

zwiększenie o kwotę 28.278 zł. 

7. Uchwala się zmianę przeznaczenia rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla 
dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek oświatowych w kwocie 28.943 zł poprzez: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 28.943 zł; 

a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 28.943 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 28.943 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 28.943 zł; 

a) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego zwiększenie 
o kwotę 28.943 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5285



-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 28.943 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5285


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4) Podwójne tiret 1 (2)




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (6) Podwójne tiret 1 (3)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (8) Podwójne tiret 1 (4)




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (10) Podwójne tiret 1 (5)




	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (12) Podwójne tiret 1 (6)




	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (14) Podwójne tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (16) Podwójne tiret 1 (8)


	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (18) Podwójne tiret 1 (9)


	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (20) Podwójne tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (21) Podwójne tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (22) Podwójne tiret 3 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (24) Podwójne tiret 1 (13)


	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (26) Podwójne tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (27) Podwójne tiret 2 (15)


	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (29) Podwójne tiret 1 (16)

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera f Tiret 2 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera f Tiret 2 (31) Podwójne tiret 1 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera f Tiret 3 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera f Tiret 3 (33) Podwójne tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera f Tiret 3 (34) Podwójne tiret 2 (19)


	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera g Tiret 1 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera g Tiret 1 (36) Podwójne tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera g Tiret 1 (37) Podwójne tiret 2 (21)



	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (39) Podwójne tiret 1 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (40)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (41) Podwójne tiret 1 (23)



	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (42)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (43) Podwójne tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (44) Podwójne tiret 2 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (45) Podwójne tiret 3 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (46) Podwójne tiret 4 (27)



	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (47)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (48) Podwójne tiret 1 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (49) Podwójne tiret 2 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (50) Podwójne tiret 3 (30)



	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (51)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (52) Podwójne tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (53) Podwójne tiret 2 (32)

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (54)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (55) Podwójne tiret 1 (33)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (56) Podwójne tiret 2 (34)




	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (57)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (58) Podwójne tiret 1 (35)



	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (59)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (60) Podwójne tiret 1 (36)



	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (61)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (62) Podwójne tiret 1 (37)




	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (63)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (64) Podwójne tiret 1 (38)



	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (65)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (66) Podwójne tiret 1 (39)





	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T13:38:13+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




